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this Act is an Amendmnt, -intituied an îtfor
for raising aZ Rever".e in the Prthacc; and the
several Artièles.and Properly, by- this Act made
subject to Duty shall be liable to be seize- for-
feited and disposed of,-and the like Pains, Penal-
ties and Forfeitures are hereby inflicted and ina
posed.for'the non Entry,s false Entry,- landing or
relanding thereo.,and haill and ny be prosecut-
edi,-sued.forecovered md disposedi of in. such
Manier,- and hy nuch Ways,: Means ad Nie-
thods, as are: drected in and by the, said recited
Act; nd all the Provisions ofthe same except-
ing the First: Section shalbapply (as far as they
car be applicable) te this A ct; in like Manner te
ail Intents and Purposes as if the Whole oi the
said Provisions were herein repeated : and the Right orrecve,-

Riglh. of recovering any of the Duties, Penalties i"g Duis, &c-

and Forfeitures iniposed, inflicted or imeurred ner
under the Provisions of any former Act or Acts reseryed

of the. Genera' Assembly for raising a Revenue
is hereby exprcssly* saved.

IV. And be it furthér enactedi- That all IM- Dutie collected
porters who. have-since the -First Day ofApril sc- la April.
last paid to the Treasurer of the Province, or any h mada fia-
Deputy Treasurer, Duties upon the Importa- b.ere

tion of Articles which by this Act are niot made
subject te Duties, .or .who may have secured
such Duties by Bond, and who shall within Ten
Days next after the Counmencement of this Act
prove ta the entiie Satisfaction of the said Trea-
surer or De~pty, -as the Case may be, that the
Articles-upon which such Duties have been paid
or secure as aforesaid, or any Part thereof, are,
still on 'Zand, and , unsold, shall be . entitled
to redive back frizm the. said Treasurer orDe-.
puty theAm'ount ofsîch.Duties or' se much
of-the same as vYeie p aid onthe' Aricles 'so re.
naining unsold, *or to have such Amount--
dorsed on Bonds which iay have been given,
te secure siich Duties.


